

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)

wszystkie dane liczbowe
przedstawiono w złotych

Lp.	Wyszczególnienie	Nota	Za okres	
			01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.	01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	24	2 482 728 019,66	2 667 052 533,95
	- od jednostek powiązanych		7 612 920,85	9 595 168,84
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		2 480 477 781,97	2 664 259 236,16
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)			
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		64 818,60	44 568,82
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		2 183 419,09	2 748 728,97
B.	Koszty działalności operacyjnej		2 434 549 956,41	2 503 343 965,10
I.	Amortyzacja		338 097 024,75	335 764 935,61
II.	Zużycie materiałów i energii		444 322 995,49	472 881 549,77
III.	Usługi obce		1 053 662 288,34	1 079 178 446,75
IV.	Podatki i opłaty, w tym:		14 529 678,29	15 361 079,48
	- podatek akcyzowy		0,00	3 864,00
V.	Wynagrodzenia		451 849 999,64	475 187 164,47
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		100 465 573,07	103 189 665,18
	- emerytalne		41 235 840,41	42 497 782,83
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		29 973 824,87	20 404 066,90
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		1 648 571,96	1 377 056,84
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		48 176 063,25	163 708 568,85
D.	Pozostałe przychody operacyjne	25	154 411 508,29	320 097 781,23
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		4 580 010,74	2 837 735,63
II.	Dotacje		89 522 034,85	93 630 845,10
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		14 550 103,83	18 988 636,25
IV.	Inne przychody operacyjne		45 779 358,87	204 640 584,25
E.	Pozostałe koszty operacyjne	26	54 225 321,51	53 323 994,91
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		13 610 945,03	17 067 661,02
III.	Inne koszty operacyjne		40 614 376,48	36 256 333,89
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		148 362 250,03	430 482 355,17
G.	Przychody finansowe		22 332 996,78	36 161 231,93
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:			0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:			0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			0,00
II.	Odsetki, w tym:	27	15 805 981,47	20 654 836,78
	- od jednostek powiązanych		314 018,79	162 067,48
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych			
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V.	Inne		6 527 035,31	15 506 395,15
H.	Koszty finansowe		104 523 331,91	101 361 779,51
I.	Odsetki, w tym:	28	85 385 989,01	80 746 737,25
	- dla jednostek powiązanych		314 588,33	146 354,63
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			0,00
	- w jednostkach powiązanych			0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV.	Inne		19 137 332,90	20 615 042,26
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)		66 171 914,90	365 281 807,59
J.	Podatek dochodowy	29	17 768 833,00	57 407 578,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)			
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)		48 403 081,90	307 874 229,59

Miejscowość: Warszawa
Data: 09 marca 2018 r.

Marek Czerniuk
Prezes Zarządu

Artur Resmer
Członek Zarządu

Jarosław Oniszczyk
Członek Zarządu

Monika Jędrzej

Sprawozdanie sporządziła: Hanna Skurczakowska